
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federai do Paraná

Portaria n° 0556, de 23 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o artigo 17 da Lei n° 12.772, de 28.12.2012;

considerando o contido no Processo n° 23064.000091/2017-91,

RESOLVE

conceder RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO "Doutorado", a
partir de 15.12.2016, a FABIO KENJI SUGUIMOTO, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, lotado no Câmpus Cornélio Procópio, matrícula SIAPE n° 2351700,
conforme regulamenta a legislação supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

UIZ ALBERTO PILATTI

Reitor


